
Plavecký veteránský klub Brno, z.s.

Výsledky 
XXX. Velká cena 
města 
Brna 
v plaveckém pětiboji masters pro rok 

2018 s mezinárodní účastí, memoriál 
Rudolfa Jašky. 

Pořadatel: Plavecký veteránský klub Brno 
za podpory Magistrátu města Brna 
Datum: 10. března 2018
Místo: Plavecký stadion Tesly, Brno – Lesná , 
Halasovo náměstí 7

Ředitel závodu: Rudolf Šmerda                

Vrchní rozhodčí: Silvie Göghová
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Seznam rozhodčích
Funkce Jméno Kvalif

vrchní rozhodčí Göghová Silvie II

Startér Daniel Himr II

Pomocný startér Černá Bohumila I

Rozhodčí plaveckých způsobů Šeda Michal III

Časomíra Petr Michalík III

Vrchní časoměřič Jan Michalík I

Vrchní cílový rozhodčí Vaněk Vítězslav I

Cílový rozhodčí vlevo Fialová Jana III

Cílový rozhodčí vpravo

Vrchní obrátkový rozhodčí

Obrátkoví rozhodčí

Dráha č. 1 - 2 Klusáková Libuše III

Dráha č. 3 - 4 Bártová Irena III

Dráha č. 5 - 6

Časoměřiči

Dráha č.1 Sovová Jiřina III

Dráha č. 2 Formánková Anna III

Dráha č. 3 Řehůlková Zoe III

Dráha č. 4 Musilová Martina III

Dráha č. 5 Korcinová Lenka II

Dráha č. 6 Novák Jan III

Náhradní časoměřiči

Ředitel závodu Rudolf Šmerda

Hlasatel Karel Blažek III

Rozlosování, výsledky, bodování Jan Michalík I
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Seznam přihlášených a přijatých počtů závodníků a přihlášek
Přihlášení závodníci Přihlášené starty Přijatí závodníci Přijaté starty
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AšMB 1 2 3 5 10 15 1 2 3 5 10 15

Boh 2 4 6 10 20 30 2 4 6 10 20 30

ELT 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5

FKBr 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5

JPK 1 2 3 5 10 15 1 2 3 5 10 15

KUPI 1 1 2 5 5 10 1 1 2 5 5 10

KVP 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1

MPKPD 2 2 4 10 10 20 2 2 4 10 10 20

Molda 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5

NepM 6 3 9 28 13 41 6 3 9 28 13 41

OSPHo 2 1 3 10 5 15 2 1 3 10 5 15

PKHK 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5

PKNJ 3 0 3 15 0 15 3 0 3 15 0 15

PSŠt 3 1 4 15 3 18 3 1 4 15 3 18

PVK 0 3 3 0 9 9 0 3 3 0 9 9

PVKBr 8 6 14 27 26 53 8 6 14 27 26 53

SCPAP 1 0 1 2 0 2 1 0 1 2 0 2

SChÚ 1 1 2 5 5 10 1 1 2 5 5 10

SKS 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5

SMZl 5 1 6 17 2 19 5 1 6 17 2 19

SnKV 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5

SpPř 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5

SpsHK 2 2 4 10 10 20 2 2 4 10 10 20

SwpPr 1 1 2 5 5 10 1 1 2 5 5 10

TPO 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5

UnBr 5 0 5 25 0 25 5 0 5 25 0 25

UnOl 1 1 2 5 5 10 1 1 2 5 5 10

VKP 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5

VSKUK 2 0 2 6 0 6 2 0 2 6 0 6

52 36 88 226 163 389 52 36 88 226 163 389
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Seznam přihlášených klubů
Zkratka Jméno Stát Zkratka Jméno Stát
VKP VKP Spišská Nová Ves SVK SwpPr Swimmpower Prague o.s. CZE

SpsHK Sportstyl Hradec Králové CZE PVKBr Plavecký veteránský klub Brno CZE
SChÚ SChÚ CZE VSKUK Vysokoskolsky klub Univerzity komenskeho SVK
PSŠt PSŠt CZE KUPI KUPI SVK
Molda Moldavsko MDV MPKPD MPKPD SVK
PVK PVK Bratislava SVK SKS SK Slavia Praha CZE
SnKV TJ Slovan Karlovy Vary CZE SCPAP SC Plavec.areál Pardubice CZE

SMZl SMZl AšMB Autoškoda Mladá Boleslav CZE
UnBr VSK Universita Brno CZE PKHK Plavecký klub Hradec Králové CZE
OSPHo Oddíl sportovního plavání Hodonín CZE UnOl SK UP Olomouc CZE
Boh Bohemians Praha CZE PKNJ Plavecký klub Nový Jičín CZE
FKBr Fakultní klub sport.plav. Brno CZE KVP KVP Přerov CZE
JPK Jihlavský pl.klub AXIS CZE NepM Neptun Masters - plavecký klub CZE

ELT ELT SpPř SpPř
TPO Trenčianský plavecký oddiel SVK
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1) 50 Motýlek Muži

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

1. ŠRAUT Bohumír 1975 D SwpPr 00:26,78 95,75 8/3

2. HORÁČEK Jakub 1984 B UnBr 00:28,53 85,45 8/4

3. KOTLÍK Tomáš 1983 C FKBr 00:28,59 85,38 8/2

4. DORŇÁK Vladimír 1971 E SMZl 00:29,28 89,16 8/6

5. KUSÝ Martin 1981 C PKNJ 00:29,67 83,47 8/5

6. ŠITERA Radek 1985 B AšMB 00:29,90 81,44 8/1

7. ZAČAL Pavel 1977 D PVKBr 00:29,97 84,80 7/6

8. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 00:30,35 87,75 7/5

9. BEZOUŠKA Jiří 1985 B SpsHK 00:30,55 79,71 7/3

10. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 00:30,57 84,63 6/3

11. SIMAN Michal 1979 C MPKPD 00:30,61 82,07 2/3

12. KOHOUT Petr 1978 D SMZl 00:30,65 82,54 7/4

13. LÚČ Andrej 1974 D UnBr 00:30,94 83,24 5/1

14. ALEABOV Pavel 1989 A Molda 00:31,07 77,93 6/1

15. KRAMOLIŠ Vladimír 1975 D PKNJ 00:31,10 82,45 3/6

16. MILČÁK Peter 1983 C UnBr 00:31,45 77,62 6/2

17. MRŮZEK Alexandr 1965 F UnBr 00:31,65 85,23 6/5

18. MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ 00:31,79 80,66 5/3

19. RAJECKÝ Marek 1989 A MPKPD 00:32,26 75,06 5/4

20. ŠTEKER Karel 1981 C SMZl 00:32,37 76,51 7/1

21. JEDLIČKA Marek 1978 D OSPHo 00:32,49 77,87 5/6

22. MUDRUŇKA Tomáš 1991 A NepM 00:32,57 74,06 7/2

23. MUNSON Max 1969 E NepM 00:32,66 80,66 6/6

24. BELIČKA Lukáš 1986 B VSKUK 00:32,69 74,40 5/2

25. ŠVANDA Luboš 1972 E UnBr 00:32,79 79,26 6/4

26. CITOVECKÝ Radek 1968 F PSŠt 00:34,74 76,17 5/5

27. VIKTORY Andrej 1982 C VSKUK 00:36,08 68,15 4/1

28. DVOŘÁČEK Pavel 1974 D OSPHo 00:36,56 70,45 2/1

29. FIALA Michael 1979 C PVKBr 00:36,57 68,70 4/4

30. MAREŠ Libor 1969 E PSŠt 00:36,60 71,97 4/3

POKORNÝ František 1941 K PVKBr 00:36,60 97,94 4/2

32. FUXA Jiří 1957 H JPK 00:36,70 77,75 3/4

*33. KANTEK Karol 1948 J KUPI 00:36,70 86,78 3/2

*34. EXNER Jiří 1954 H SChÚ 00:36,70 79,11 3/3

35. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 00:37,19 87,84 4/6

36. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt 00:37,50 73,41 3/5

37. DANIEL Jiří 1955 H NepM 00:38,90 74,21 2/4

38. PŘÍLUČÍK Michal 1966 F SMZl 00:39,64 67,62 2/2

39. ŠTĚRBA Pavel 1954 H Boh 00:39,96 72,66 3/1

40. NOVÁK Vladimír 1951 I SpsHK 00:42,21 71,69 2/5

41. MILCAK Peter 1957 H VKP 00:45,42 62,83 4/5

42. MIKOTA Luděk 1965 F UnOl 00:45,45 59,35 2/6

43. MINÁŘ Petr 1946 J SMZl 00:45,74 71,42 1/5

44. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:45,85 64,84 1/3

45. BANĎOUCH Vratislav 1943 K PVKBr 00:52,75 64,25 1/4

46. SVOZIL Adin 1939 K KVP 01:10,80 53,39 1/2

2) 50 Motýlek Ženy

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D
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1. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 C SpsHK 00:29,34 98,25 5/3

2. KAZÍKOVÁ Sandra 1976 D SpPř 00:29,91 97,31 5/4

3. MATÚŠOVÁ Zuzana 1982 C KUPI 00:32,91 87,03 5/2

4. LANDSMANOVÁ Šárka 1975 D NepM 00:33,31 87,70 5/1

5. SÁZELOVÁ Gabriela 1992 A UnOl 00:33,41 83,22 5/5

6. BRABCOVÁ Radka 1989 A AšMB 00:33,93 82,42 5/6

7. BOHUSLÁVKOVÁ Hanka 1968 F NepM 00:34,02 89,80 4/2

8. GRULICHOVÁ Blanka 1986 B AšMB 00:34,47 81,94 4/3

9. ROUŠAVÁ Andrea 1985 B SpsHK 00:35,80 79,21 4/5

10. DVOŘÁKOVÁ Veronika 1989 A PKHK 00:36,49 76,64 4/4

11. JONÁŠOVÁ Anna 1970 E ELT 00:36,54 82,38 4/6

12. TRNĚNÁ Kateřina 1978 D JPK 00:37,24 77,58 4/1

13. HLATKÁ Nina 1968 F MPKPD 00:37,93 80,54 3/4

14. HAVLÍČKOVÁ Oldřiška 1960 G JPK 00:38,41 85,54 3/3

15. POSPÍŠILOVÁ Alena 1954 H Boh 00:41,45 86,17 3/1

16. JANIGOVÁ Andrea 1976 D SwpPr 00:41,78 69,66 3/2

17. MÍFKOVÁ Zdeňka 1978 D OSPHo 00:43,52 66,38 2/2

18. KALANDROVÁ Jana 1971 E PVKBr 00:44,28 67,48 3/6

19. JAHODOVÁ Pavla 1978 D PVKBr 00:45,94 62,89 2/3

20. HAUSNEROVÁ Mária 1949 I MPKPD 00:46,67 82,62 2/4

21. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 00:49,24 82,10 2/5

22. ŠUMBEROVÁ Jana 1960 G SKS 00:52,06 63,11 3/5

23. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 E SnKV 00:52,27 56,30 2/6

24. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 00:53,15 95,17 2/1

25. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 I PVKBr 00:57,25 63,42 1/4

26. VRBOVÁ Ludmila 1953 I PVK 00:58,43 62,14 1/5

27. FELGROVÁ Ivana 1942 K Boh 01:01,85 70,06 1/3

28. MALOŇOVÁ Dana 1944 J PVKBr 01:04,90 64,31 1/2

29. LIŠČINSKÁ Eva 1944 J PVKBr 01:06,45 62,81 1/1

30. BEŇOVÁ Dana 1956 H SChÚ 01:07,14 51,44 1/6

3) 50 Znak Muži

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

1. ŠRAUT Bohumír 1975 D SwpPr 00:31,25 86,88 8/4

2. KUSÝ Martin 1981 C PKNJ 00:31,86 83,15 8/2

3. KOHOUT Petr 1978 D SMZl 00:32,01 83,41 8/1

4. MRŮZEK Alexandr 1965 F UnBr 00:32,15 90,62 7/3

5. HORÁČEK Jakub 1984 B UnBr 00:32,34 81,00 8/3

6. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 00:32,63 87,52 8/6

7. MILČÁK Peter 1983 C UnBr 00:33,43 78,82 8/5

8. LÚČ Andrej 1974 D UnBr 00:33,45 81,61 6/4

9. ZAČAL Pavel 1977 D PVKBr 00:33,52 80,10 7/5

10. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 00:33,65 81,58 7/6

11. ŠITERA Radek 1985 B AšMB 00:34,38 75,75 7/2

12. SIMAN Michal 1979 C MPKPD 00:34,49 77,21 7/1

13. ŠTĚDROŇ Libor 1966 F NepM 00:34,93 82,58 6/6

14. MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ 00:34,96 77,66 6/1

15. BEZOUŠKA Jiří 1985 B SpsHK 00:35,13 74,13 7/4

16. MUNSON Max 1969 E NepM 00:35,15 79,96 6/5

*17. KOTLÍK Tomáš 1983 C FKBr 00:35,15 74,96 6/2

18. KRAMOLIŠ Vladimír 1975 D PKNJ 00:35,42 76,65 3/1

19. JEDLIČKA Marek 1978 D OSPHo 00:35,88 74,41 4/2

20. ŠTEKER Karel 1981 C SMZl 00:36,71 72,16 5/4
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21. ALEABOV Pavel 1989 A Molda 00:37,01 68,88 5/1

22. CITOVECKÝ Radek 1968 F PSŠt 00:38,16 74,08 5/2

23. FUXA Jiří 1957 H JPK 00:38,25 82,00 4/3

24. MUDRUŇKA Tomáš 1991 A NepM 00:38,48 65,79 6/3

25. ŠVANDA Luboš 1972 E UnBr 00:39,27 70,32 5/5

26. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 00:39,37 89,06 5/6

27. RAJECKÝ Marek 1989 A MPKPD 00:39,39 64,72 5/3

28. KANTEK Karol 1948 J KUPI 00:39,99 85,82 3/4

29. DANIEL Jiří 1955 H NepM 00:40,48 78,34 3/2

30. PŘÍLUČÍK Michal 1966 F SMZl 00:40,79 70,72 4/5

31. ŠTĚRBA Pavel 1954 H Boh 00:41,52 76,80 3/3

32. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt 00:41,93 71,56 3/6

33. MAREŠ Libor 1969 E PSŠt 00:42,04 66,86 4/6

34. EXNER Jiří 1954 H SChÚ 00:43,23 73,76 3/5

35. MIKOTA Luděk 1965 F UnOl 00:43,25 67,36 2/5

*36. DVOŘÁČEK Pavel 1974 D OSPHo 00:43,25 63,12 2/1

37. FIALA Michael 1979 C PVKBr 00:44,20 60,25 4/1

38. MILCAK Peter 1957 H VKP 00:44,81 69,99 4/4

39. POKORNÝ František 1941 K PVKBr 00:46,36 79,91 2/3

40. NOVÁK Vladimír 1951 I SpsHK 00:46,40 71,04 2/4

41. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:46,73 69,57 2/2

42. POPELKA Jiří 1951 I PVKBr 00:54,02 61,02 1/4

43. MELICHAR Zbyněk 1949 I SCPAP 00:55,92 60,57 1/3

44. BANĎOUCH Vratislav 1943 K PVKBr 01:03,60 56,89 1/2

45. ŘEPKA Vladimír 1927 N PVKBr 01:06,35 81,75 1/5

4) 50 Znak Ženy

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

1. KAZÍKOVÁ Sandra 1976 D SpPř 00:32,61 94,74 6/3

2. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 C SpsHK 00:33,02 92,15 6/4

3. SÁZELOVÁ Gabriela 1992 A UnOl 00:33,80 87,25 6/1

4. JONÁKOVÁ Eva 1982 C NepM 00:34,21 87,44 6/2

5. BOHUSLÁVKOVÁ Hanka 1968 F NepM 00:35,36 91,94 6/5

6. LANDSMANOVÁ Šárka 1975 D NepM 00:36,54 84,96 5/1

7. BRABCOVÁ Radka 1989 A AšMB 00:37,37 78,35 5/2

*8. DVOŘÁKOVÁ Veronika 1989 A PKHK 00:37,37 78,35 5/3

9. TRNĚNÁ Kateřina 1978 D JPK 00:37,55 81,49 5/4

10. MATÚŠOVÁ Zuzana 1982 C KUPI 00:37,66 79,43 6/6

11. ROUŠAVÁ Andrea 1985 B SpsHK 00:38,75 76,20 5/6

12. GRULICHOVÁ Blanka 1986 B AšMB 00:38,82 75,79 5/5

13. JONÁŠOVÁ Anna 1970 E ELT 00:41,01 78,13 4/4

14. HAVLÍČKOVÁ Oldřiška 1960 G JPK 00:41,41 85,01 4/3

15. HLATKÁ Nina 1968 F MPKPD 00:43,48 74,77 4/5

16. JANIGOVÁ Andrea 1976 D SwpPr 00:43,64 70,80 4/6

17. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 00:43,94 94,44 3/4

18. KALANDROVÁ Jana 1971 E PVKBr 00:44,30 71,80 4/2

19. MÍFKOVÁ Zdeňka 1978 D OSPHo 00:44,44 68,86 4/1

20. POSPÍŠILOVÁ Alena 1954 H Boh 00:45,02 81,56 3/3

21. HAUSNEROVÁ Mária 1949 I MPKPD 00:45,08 87,53 3/5

22. JAHODOVÁ Pavla 1978 D PVKBr 00:46,24 66,18 3/2

23. VRBOVÁ Ludmila 1953 I PVK 00:49,72 74,36 3/1

24. ŠUMBEROVÁ Jana 1960 G SKS 00:52,04 67,64 3/6

25. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 00:55,17 89,19 2/3
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26. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 I PVKBr 00:55,43 66,70 2/2

27. DRAXLOVÁ Miluše 1958 H PSŠt 00:55,55 64,28 2/4

28. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 E SnKV 00:58,30 53,76 1/4

29. BEŇOVÁ Dana 1956 H SChÚ 00:58,46 61,95 2/5

30. LIŠČINSKÁ Eva 1944 J PVKBr 00:59,97 71,56 2/1

31. FELGROVÁ Ivana 1942 K Boh 01:02,52 71,16 2/6

32. MALOŇOVÁ Dana 1944 J PVKBr 01:03,70 67,37 1/3

33. BARTÁKOVÁ Ludmila 1926 N PVKBr 01:41,79 70,27 1/2

5) 50 Prsa Muži

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

1. HORÁČEK Jakub 1984 B UnBr 00:30,45 93,64 8/3

2. MUDRUŇKA Tomáš 1991 A NepM 00:31,90 87,52 8/4

3. KOTLÍK Tomáš 1983 C FKBr 00:33,61 85,27 8/5

4. SIMAN Michal 1979 C MPKPD 00:33,79 85,58 8/6

5. ŠRAUT Bohumír 1975 D SwpPr 00:34,19 86,24 8/2

6. KRAMOLIŠ Vladimír 1975 D PKNJ 00:34,40 85,71 8/1

7. ALEABOV Pavel 1989 A Molda 00:34,58 80,74 7/3

BEZOUŠKA Jiří 1985 B SpsHK 00:34,58 82,02 7/4

9. MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ 00:34,75 84,85 7/2

10. ZAČAL Pavel 1977 D PVKBr 00:35,37 82,41 6/2

11. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 00:35,45 84,12 6/5

12. MILČÁK Peter 1983 C UnBr 00:35,74 80,19 6/3

13. MRŮZEK Alexandr 1965 F UnBr 00:36,03 87,48 7/6

14. KUSÝ Martin 1981 C PKNJ 00:36,07 79,81 7/1

15. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 00:36,35 85,61 5/4

16. ŠVANDA Luboš 1972 E UnBr 00:36,44 82,44 7/5

17. ŠITERA Radek 1985 B AšMB 00:36,45 77,82 6/6

18. LÚČ Andrej 1974 D UnBr 00:36,65 80,91 5/1

19. CITOVECKÝ Radek 1968 F PSŠt 00:36,89 83,82 6/4

20. ŠTĚDROŇ Libor 1966 F NepM 00:36,92 84,83 5/3

21. KOHOUT Petr 1978 D SMZl 00:37,53 77,22 5/6

22. EXNER Jiří 1954 H SChÚ 00:38,28 89,20 5/5

23. DVOŘÁČEK Pavel 1974 D OSPHo 00:38,37 77,28 4/3

24. JEDLIČKA Marek 1978 D OSPHo 00:38,64 75,00 3/5

25. VIKTORY Andrej 1982 C VSKUK 00:39,10 73,46 5/2

26. RAJECKÝ Marek 1989 A MPKPD 00:39,16 71,30 6/1

27. MUNSON Max 1969 E NepM 00:39,55 77,62 4/5

28. FIALA Michael 1979 C PVKBr 00:40,80 70,87 4/2

29. MAREŠ Libor 1969 E PSŠt 00:41,11 74,68 4/4

30. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt 00:41,48 77,51 4/6

31. ŠTĚRBA Pavel 1954 H Boh 00:41,96 81,37 3/2

32. PŘÍLUČÍK Michal 1966 F SMZl 00:42,20 74,22 3/4

33. ŠTEKER Karel 1981 C SMZl 00:42,22 68,19 4/1

34. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:42,55 81,99 2/3

35. POKORNÝ František 1941 K PVKBr 00:42,66 95,56 2/4

36. DANIEL Jiří 1955 H NepM 00:43,16 78,49 3/6

37. MIKOTA Luděk 1965 F UnOl 00:43,24 72,90 2/1

38. KANTEK Karol 1948 J KUPI 00:43,38 84,81 2/5

39. SURÝ Jan 1959 G PVKBr 00:44,51 73,80 3/1

40. FUXA Jiří 1957 H JPK 00:46,58 71,59 2/2

41. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 00:49,64 76,21 2/6

42. NOVÁK Vladimír 1951 I SpsHK 00:52,04 67,95 1/3
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43. MILCAK Peter 1957 H VKP 00:52,67 63,31 3/3

44. TOŠNAR Pavel 1933 M PVKBr 00:56,68 80,91 1/2

45. BANĎOUCH Vratislav 1943 K PVKBr 00:58,42 67,43 1/4

6) 50 Prsa Ženy

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

1. KAZÍKOVÁ Sandra 1976 D SpPř 00:37,41 90,55 6/3

2. BOHUSLÁVKOVÁ Hanka 1968 F NepM 00:37,73 95,04 6/4

3. MATÚŠOVÁ Zuzana 1982 C KUPI 00:38,38 86,19 6/5

4. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 C SpsHK 00:38,42 87,17 6/2

5. SÁZELOVÁ Gabriela 1992 A UnOl 00:40,02 80,88 5/3

6. LANDSMANOVÁ Šárka 1975 D NepM 00:40,21 84,55 5/4

7. DVOŘÁKOVÁ Veronika 1989 A PKHK 00:40,50 80,00 6/1

8. JANIGOVÁ Andrea 1976 D SwpPr 00:41,07 82,48 6/6

9. TRNĚNÁ Kateřina 1978 D JPK 00:41,91 80,24 5/2

10. ROUŠAVÁ Andrea 1985 B SpsHK 00:42,80 76,47 5/1

11. BRABCOVÁ Radka 1989 A AšMB 00:43,76 74,04 4/3

12. JONÁŠOVÁ Anna 1970 E ELT 00:44,37 79,36 5/5

13. BUCHTÍKOVÁ Petra 1966 F SMZl 00:45,33 80,98 1/2

14. HLATKÁ Nina 1968 F MPKPD 00:45,63 78,59 4/2

15. HAVLÍČKOVÁ Oldřiška 1960 G JPK 00:46,45 84,04 4/5

16. GRULICHOVÁ Blanka 1986 B AšMB 00:46,49 70,17 4/4

17. MÍFKOVÁ Zdeňka 1978 D OSPHo 00:48,99 68,65 4/6

18. KALANDROVÁ Jana 1971 E PVKBr 00:49,27 70,81 5/6

19. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 00:49,58 90,31 3/3

20. POSPÍŠILOVÁ Alena 1954 H Boh 00:50,24 82,30 4/1

21. ŠUMBEROVÁ Jana 1960 G SKS 00:51,24 76,18 3/4

22. JAHODOVÁ Pavla 1978 D PVKBr 00:51,55 65,24 3/2

23. MALOŇOVÁ Dana 1944 J PVKBr 00:53,90 84,82 3/1

24. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 I PVKBr 00:54,19 77,04 3/6

25. HAUSNEROVÁ Mária 1949 I MPKPD 00:55,04 78,88 2/4

26. VRBOVÁ Ludmila 1953 I PVK 00:55,24 75,58 2/3

27. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 00:56,26 91,54 3/5

28. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 E SnKV 00:56,50 60,60 2/1

29. LIŠČINSKÁ Eva 1944 J PVKBr 00:56,93 80,31 2/5

30. BEŇOVÁ Dana 1956 H SChÚ 01:01,20 66,25 1/3

31. FELGROVÁ Ivana 1942 K Boh 01:01,37 76,32 2/2

32. PALÁSKOVÁ Anna 1947 J PVK 01:01,63 71,88 1/4

7) 50 Volný způsob Muži

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

1. ŠRAUT Bohumír 1975 D SwpPr 00:25,55 92,94 8/3

2. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 00:25,83 92,72 8/4

3. KUSÝ Martin 1981 C PKNJ 00:26,55 86,79 8/2

4. KOTLÍK Tomáš 1983 C FKBr 00:26,67 85,41 8/6

5. BEZOUŠKA Jiří 1985 B SpsHK 00:27,06 83,70 8/1

6. ZAČAL Pavel 1977 D PVKBr 00:27,44 85,79 6/3

7. KRAMOLIŠ Vladimír 1975 D PKNJ 00:27,61 86,01 7/4

8. ŠITERA Radek 1985 B AšMB 00:27,86 81,29 7/6

9. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 00:28,04 87,81 5/5

10. LÚČ Andrej 1974 D UnBr 00:28,31 84,24 4/6

11. KOHOUT Petr 1978 D SMZl 00:28,42 82,48 7/2
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12. MUNSON Max 1969 E NepM 00:28,45 85,70 7/3

13. ALEABOV Pavel 1989 A Molda 00:28,49 78,77 6/6

14. SIMAN Michal 1979 C MPKPD 00:28,52 81,73 4/3

15. MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ 00:28,84 82,34 6/2

16. JEDLIČKA Marek 1978 D OSPHo 00:28,91 81,08 4/4

17. MRŮZEK Alexandr 1965 F UnBr 00:28,97 85,90 5/1

18. MUDRUŇKA Tomáš 1991 A NepM 00:29,17 76,88 7/1

19. RAJECKÝ Marek 1989 A MPKPD 00:29,20 76,86 4/2

20. ŠVANDA Luboš 1972 E UnBr 00:29,62 81,22 7/5

21. VIKTORY Andrej 1982 C VSKUK 00:29,75 77,02 6/5

22. ŠTEKER Karel 1981 C SMZl 00:29,99 76,84 6/4

23. BELIČKA Lukáš 1986 B VSKUK 00:30,00 75,27 5/3

24. FUXA Jiří 1957 H JPK 00:30,15 86,08 5/2

25. ŠTĚDROŇ Libor 1966 F NepM 00:30,17 82,05 5/6

26. CITOVECKÝ Radek 1968 F PSŠt 00:30,32 80,77 5/4

27. FIALA Michael 1979 C PVKBr 00:32,08 72,66 4/1

28. MAREŠ Libor 1969 E PSŠt 00:32,18 75,77 4/5

29. KANTEK Karol 1948 J KUPI 00:32,47 86,88 3/2

30. DVOŘÁČEK Pavel 1974 D OSPHo 00:32,77 72,77 3/4

31. POKORNÝ František 1941 K PVKBr 00:32,99 95,54 3/1

32. PŘÍLUČÍK Michal 1966 F SMZl 00:33,21 74,54 3/3

33. ŠTĚRBA Pavel 1954 H Boh 00:33,76 78,40 2/4

34. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt 00:33,86 74,65 2/3

35. DANIEL Jiří 1955 H NepM 00:34,38 76,49 2/2

36. EXNER Jiří 1954 H SChÚ 00:35,59 74,37 2/5

37. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 00:36,14 80,98 3/6

38. MIKOTA Luděk 1965 F UnOl 00:36,50 68,18 1/4

39. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:37,11 72,63 2/6

40. SURÝ Jan 1959 G PVKBr 00:37,54 68,34 2/1

41. NOVÁK Vladimír 1951 I SpsHK 00:38,20 71,38 1/3

42. POPELKA Jiří 1951 I PVKBr 00:43,27 63,02 1/5

43. MELICHAR Zbyněk 1949 I SCPAP 00:44,54 62,63 1/2

44. BANĎOUCH Vratislav 1943 K PVKBr 00:45,65 67,58 1/1

45. TOŠNAR Pavel 1933 M PVKBr 00:49,45 71,59 1/6

- MILCAK Peter 1957 H VKP DNS - 3/5
Nenastoupil/a

- HORÁČEK Jakub 1984 B UnBr DNS - 8/5
Nenastoupil/a

- MILČÁK Peter 1983 C UnBr DNS - 6/1
Nenastoupil/a

8) 50 Volný způsob Ženy

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

1. KAZÍKOVÁ Sandra 1976 D SpPř 00:27,13 98,95 6/3

2. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 C SpsHK 00:28,28 94,09 6/4

3. SÁZELOVÁ Gabriela 1992 A UnOl 00:28,69 89,89 6/2

4. LANDSMANOVÁ Šárka 1975 D NepM 00:28,86 93,26 6/1

5. MATÚŠOVÁ Zuzana 1982 C KUPI 00:30,11 87,38 6/5

6. JONÁKOVÁ Eva 1982 C NepM 00:31,18 84,38 5/3

*7. ROUŠAVÁ Andrea 1985 B SpsHK 00:31,18 83,57 5/4

8. DVOŘÁKOVÁ Veronika 1989 A PKHK 00:31,59 81,73 6/6

9. BRABCOVÁ Radka 1989 A AšMB 00:31,90 80,94 5/5

10. GRULICHOVÁ Blanka 1986 B AšMB 00:31,95 81,32 5/1

11. TRNĚNÁ Kateřina 1978 D JPK 00:32,02 83,42 5/6
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12. BOHUSLÁVKOVÁ Hanka 1968 F NepM 00:32,52 86,59 5/2

13. HLATKÁ Nina 1968 F MPKPD 00:32,76 85,96 4/3

14. JONÁŠOVÁ Anna 1970 E ELT 00:33,42 82,93 4/5

15. HAVLÍČKOVÁ Oldřiška 1960 G JPK 00:34,76 85,58 4/2

16. JANIGOVÁ Andrea 1976 D SwpPr 00:35,46 75,71 4/4

17. KALANDROVÁ Jana 1971 E PVKBr 00:36,03 76,31 4/1

18. POSPÍŠILOVÁ Alena 1954 H Boh 00:36,51 86,91 3/3

19. HAUSNEROVÁ Mária 1949 I MPKPD 00:37,05 90,51 3/4

20. BUCHTÍKOVÁ Petra 1966 F SMZl 00:37,90 75,24 1/1

21. MÍFKOVÁ Zdeňka 1978 D OSPHo 00:38,01 70,27 4/6

22. JAHODOVÁ Pavla 1978 D PVKBr 00:39,21 68,12 3/2

23. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 00:39,87 87,60 3/1

24. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 E SnKV 00:42,16 64,16 3/6

25. HANULJAKOVÁ Ivana 1974 D PVK 00:44,00 61,32 2/2

26. ŠUMBEROVÁ Jana 1960 G SKS 00:45,26 65,72 3/5

27. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 I PVKBr 00:45,53 70,52 2/3

28. LIŠČINSKÁ Eva 1944 J PVKBr 00:46,08 78,04 2/4

29. VRBOVÁ Ludmila 1953 I PVK 00:46,41 69,19 2/6

30. DRAXLOVÁ Miluše 1958 H PSŠt 00:46,89 64,43 2/1

31. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 00:49,68 80,46 2/5

32. BEŇOVÁ Dana 1956 H SChÚ 00:52,50 58,99 1/4

33. MALOŇOVÁ Dana 1944 J PVKBr 00:54,38 66,13 1/2

34. FELGROVÁ Ivana 1942 K Boh 00:54,79 67,37 1/3

35. PALÁSKOVÁ Anna 1947 J PVK 00:55,17 62,37 1/5

9) 100 Polohový závod Muži

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

1. ŠRAUT Bohumír 1975 D SwpPr 01:04,18 92,80 7/3

2. KUSÝ Martin 1981 C PKNJ 01:08,07 85,09 7/5

3. ZAČAL Pavel 1977 D PVKBr 01:09,07 85,46 6/2

4. BEZOUŠKA Jiří 1985 B SpsHK 01:09,68 81,75 6/4

5. KOTLÍK Tomáš 1983 C FKBr 01:09,93 82,02 7/1

6. ALEABOV Pavel 1989 A Molda 01:10,06 80,21 4/3

7. MRŮZEK Alexandr 1965 F UnBr 01:10,17 90,98 7/2

8. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 01:10,71 84,98 5/2

9. LÚČ Andrej 1974 D UnBr 01:10,82 84,47 5/4

10. KOHOUT Petr 1978 D SMZl 01:11,06 82,69 6/3

11. SIMAN Michal 1979 C MPKPD 01:11,49 81,80 5/3

12. ŠITERA Radek 1985 B AšMB 01:11,80 79,34 5/5

13. MUDRUŇKA Tomáš 1991 A NepM 01:12,08 77,48 7/6

14. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 01:12,14 86,76 5/6

15. KRAMOLIŠ Vladimír 1975 D PKNJ 01:12,15 82,55 3/5

16. MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ 01:12,82 81,79 5/1

17. MUNSON Max 1969 E NepM 01:14,56 82,60 6/1

18. JEDLIČKA Marek 1978 D OSPHo 01:16,55 76,76 1/3

19. ŠVANDA Luboš 1972 E UnBr 01:16,99 78,53 4/2

20. RAJECKÝ Marek 1989 A MPKPD 01:17,03 72,95 4/6

21. CITOVECKÝ Radek 1968 F PSŠt 01:18,11 79,32 4/4

22. ŠTEKER Karel 1981 C SMZl 01:18,50 73,78 6/5

23. BELIČKA Lukáš 1986 B VSKUK 01:18,74 72,09 3/4

24. DVOŘÁČEK Pavel 1974 D OSPHo 01:21,35 73,54 1/4

25. FUXA Jiří 1957 H JPK 01:23,34 81,56 3/1

26. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt 01:24,10 77,88 3/2
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27. MAREŠ Libor 1969 E PSŠt 01:24,58 72,81 4/1

28. ŠTĚRBA Pavel 1954 H Boh 01:26,57 81,49 2/3

29. FIALA Michael 1979 C PVKBr 01:26,59 67,54 4/5

30. EXNER Jiří 1954 H SChÚ 01:26,82 81,26 2/2

31. DANIEL Jiří 1955 H NepM 01:27,15 79,97 2/4

32. KANTEK Karol 1948 J KUPI 01:28,00 85,50 2/1

33. PŘÍLUČÍK Michal 1966 F SMZl 01:28,82 71,17 1/6

34. POKORNÝ František 1941 K PVKBr 01:30,95 93,47 2/5

35. MIKOTA Luděk 1965 F UnOl 01:33,72 68,12 3/6

36. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 01:37,57 73,97 1/5

37. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 01:41,03 77,01 2/6

38. NOVÁK Vladimír 1951 I SpsHK 01:43,74 70,31 1/2

39. BANĎOUCH Vratislav 1943 K PVKBr 02:03,14 66,30 1/1

- MILCAK Peter 1957 H VKP DNS - 3/3
Nenastoupil/a

- MILČÁK Peter 1983 C UnBr DNS - 6/6
Nenastoupil/a

- HORÁČEK Jakub 1984 B UnBr DNS - 7/4
Nenastoupil/a

10) 100 Polohový závod Ženy

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

1. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 C SpsHK 01:09,85 95,28 6/3

2. SÁZELOVÁ Gabriela 1992 A UnOl 01:12,99 88,17 6/5

3. KAZÍKOVÁ Sandra 1976 D SpPř 01:13,09 92,08 6/4

4. LANDSMANOVÁ Šárka 1975 D NepM 01:15,09 90,01 6/6

5. BOHUSLÁVKOVÁ Hanka 1968 F NepM 01:15,61 93,88 6/1

6. MATÚŠOVÁ Zuzana 1982 C KUPI 01:15,84 87,09 6/2

7. BRABCOVÁ Radka 1989 A AšMB 01:18,68 81,58 5/2

8. DVOŘÁKOVÁ Veronika 1989 A PKHK 01:20,28 79,95 5/3

9. ROUŠAVÁ Andrea 1985 B SpsHK 01:21,05 80,42 4/4

10. JONÁKOVÁ Eva 1982 C NepM 01:21,29 81,25 5/4

11. TRNĚNÁ Kateřina 1978 D JPK 01:21,68 81,68 5/1

12. GRULICHOVÁ Blanka 1986 B AšMB 01:22,65 78,44 5/5

13. JONÁŠOVÁ Anna 1970 E ELT 01:26,83 80,45 5/6

14. HLATKÁ Nina 1968 F MPKPD 01:27,17 81,43 4/2

15. HAVLÍČKOVÁ Oldřiška 1960 G JPK 01:27,32 88,64 4/3

16. JANIGOVÁ Andrea 1976 D SwpPr 01:29,84 74,91 4/5

17. POSPÍŠILOVÁ Alena 1954 H Boh 01:33,00 88,36 3/3

18. KALANDROVÁ Jana 1971 E PVKBr 01:33,54 74,08 4/1

19. MÍFKOVÁ Zdeňka 1978 D OSPHo 01:36,24 69,33 4/6

20. JAHODOVÁ Pavla 1978 D PVKBr 01:40,47 66,41 3/4

21. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 01:42,80 88,42 3/2

22. HAUSNEROVÁ Mária 1949 I MPKPD 01:44,18 84,38 3/5

23. ŠUMBEROVÁ Jana 1960 G SKS 01:51,03 69,71 1/5

24. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 E SnKV 01:53,75 59,93 2/6

25. VRBOVÁ Ludmila 1953 I PVK 01:54,64 72,33 2/3

26. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 01:57,42 92,83 3/1

27. LIŠČINSKÁ Eva 1944 J PVKBr 01:59,80 77,33 3/6

28. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 I PVKBr 02:01,46 68,27 2/4

29. HANULJAKOVÁ Ivana 1974 D PVK 02:04,70 54,43 1/3

30. DRAXLOVÁ Miluše 1958 H PSŠt 02:05,52 63,08 2/1

31. MALOŇOVÁ Dana 1944 J PVKBr 02:08,34 72,18 2/5

32. BEŇOVÁ Dana 1956 H SChÚ 02:14,03 60,19 1/4
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33. FELGROVÁ Ivana 1942 K Boh 02:14,95 70,79 2/2



Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body

1. POKORNÝ František 1941 K PVKBr 00:36,60 97,94

2. ŠRAUT Bohumil 1975 D SwpPr 00:26,78 95,75

3. DORŇÁK Vladimír 1971 E SMZl 00:29,28 89,16

4. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 00:37,19 87,84

5. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 00:30,35 87,75

6. KANTEK Karol 1948 J KUPI 00:36,70 86,78

7. HORÁČEK Jakub 1984 B UnBr 00:28,53 85,45

8. KOTLÍK Tomáš 1983 C FKBr 00:28,59 85,38

9. MRŮZEK Alexandr 1965 F UnBr 00:31,65 85,23

10. ZAČAL Pavel 1977 D PVKBr 00:29,97 84,80

11. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 00:30,57 84,63

12. KUSÝ Martin 1981 C PKNJ 00:29,67 83,47

13. LÚČ Andrej 1974 D UnBr 00:30,94 83,24

14. KOHOUT Petr 1978 D SMZl 00:30,65 82,54

15. KRAMOLIŠ Vladimír 1975 D PKNJ 00:31,10 82,45

16. SIMAN Michal 1979 C MPKPD 00:30,61 82,07

17. ŠITERA Radek 1985 B AšMB 00:29,90 81,44

18. MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ 00:31,79 80,66

19. MUNSON Max 1969 E NepM 00:32,66 80,66

20. BEZOUŠKA Jiří 1985 B SpsHK 00:30,55 79,71

21. ŠVANDA Luboš 1972 E UnBr 00:32,79 79,26

22. EXNER Jiří 1954 H SChÚ 00:36,70 79,11

23. ALEABOV Pavel 1989 A Molda 00:31,07 77,93

24. JEDLIČKA Marek 1978 D OSPHo 00:32,49 77,87

25. TUXA Jiří 1957 H JPK 00:36,70 77,75

26. MILČÁK Peter 1983 C UnBr 00:31,45 77,62

27. ŠTEKER Karel 1981 C SMZl 00:32,37 76,51

28. CITOVECKÝ Radek 1968 F PSŠt 00:34,74 76,17

29. RAJECKÝ Marek 1989 A MPKPD 00:32,26 75,06

30. BELIČKA Lukáš 1986 B VSKUK 00:32,69 74,40

DANIEL Jiří 1955 H NepM 00:38,90 74,21

32. MUDRUŇKA Tomáš 1991 A NepM 00:32,57 74,06

*33. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt 00:37,50 73,41

*34. ŠTĚRBA Pavel 1954 H Boh 00:39,96 72,66

35. MAREŠ Libor 1969 E PSŠt 00:36,60 71,97

36. NOVÁK Vladimír 1951 I SpsHK 00:42,21 71,69

37. MINÁŘ Petr 1946 J SMZl 00:45,74 71,42

38. DVOŘÁČEK Pavel 1974 D OSPHo 00:36,56 70,45

39. FIALA Michael 1979 C PVKBr 00:36,57 68,70

40. VIKTORY Andrej 1982 C VSKUK 00:36,08 68,15

41. PŘÍLUČÍK Michal 1966 F SMZl 00:39,64 67,62

42. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:45,85 64,84

1) 50 Motýlek Muži

Bodování masters



43. BANĎOUCH Vratislav 1943 K PVKBr 00:52,75 64,25

44. MILCAK Peter 1957 H VKP 00:45,42 62,83

45. MIKOTA Luděk 1965 F UnOl 00:45,45 59,35

46. SVOZIL Adin 1939 K KVP 01:10,80 53,39



Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body

1. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 C SpsHK 00:29,34 98,25

2. KAZÍKOVÁ Sandra 1976 D SpPř 00:29,91 97,31

3. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 00:53,15 95,17

4. BOHUSLÁVKOVÁ Hanka 1968 F NepM 00:34,02 89,80

5. LANDSMANOVÁ Šárka 1975 D NepM 00:33,31 87,70

6. MATÚŠOVÁ Zuzana 1982 C KUPI 00:32,91 87,03

7. POSPÍŠILOVÁ Alena 1954 H Boh 00:41,45 86,17

8. HAVLÍČKOVÁ Oldřiška 1960 G JPK 00:38,41 85,54

9. SÁZELOVÁ Gabriela 1992 A UnOl 00:33,41 83,22

10. HAUSNEROVÁ Mária 1949 I MPKPD 00:46,67 82,62

11. BRABCOVÁ Radka 1989 A AšMB 00:33,93 82,42

12. JONÁŠOVÁ Anna 1970 E ELT 00:36,54 82,38

13. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 00:49,24 82,10

14. GRULICHOVÁ Blanka 1986 B AšMB 00:34,47 81,94

15. HLATKÁ Nina 1968 F MPKPD 00:37,93 80,54

16. ROUŠAVÁ Andrea 1985 B SpsHK 00:35,80 79,21

17. TRNĚNÁ Kateřina 1978 D JPK 00:37,24 77,58

18. DVOŘÁKOVÁ Veronika 1989 A PKHK 00:36,49 76,64

19. FELGROVÁ Ivana 1942 K Boh 01:01,85 70,06

20. JANIGOVÁ Andrea 1976 D SwpPr 00:41,78 69,66

21. KALANDROVÁ Jana 1971 E PVKBr 00:44,28 67,48

22. MÍFKOVÁ Zdeňka 1978 D OSPHo 00:43,52 66,38

23. MALOŇOVÁ Dana 1944 J PVKBr 01:04,90 64,31

24. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 I PVKBr 00:57,25 63,42

25. ŠUMBEROVÁ Jana 1960 G SKS 00:52,06 63,11

26. JAHODOVÁ Pavla 1978 D PVKBr 00:45,94 62,89

27. LIŠČINSKÁ Eva 1944 J PVKBr 01:06,45 62,81

28. VRBOVÁ Ludmila 1953 I PVK 00:58,43 62,14

29. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 E SnKV 00:52,27 56,30

30. BEŇOVÁ Dana 1956 H SChÚ 01:07,14 51,44

2) 50 Motýlek Ženy



Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body

1. MRŮZEK Alexandr 1965 F UnBr 00:32,15 90,62

2. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 00:39,37 89,06

3. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 00:32,63 87,52

4. ŠRAUT Bohumír 1975 D SwpPr 00:31,25 86,88

5. KANTEK Karol 1948 J KUPI 00:39,99 85,82

6. KOHOUT Petr 1978 D SMZl 00:32,01 83,41

7. KUSÝ Martin 1981 C PKNJ 00:31,86 83,15

8. ŠTĚDROŇ Libor 1966 F NepM 00:34,93 82,58

9. FUXA Jiří 1957 H JPK 00:38,25 82,00

10. ŘEPKA Vladimír 1927 N PVKBr 01:06,35 81,75

11. LÚČ Andrej 1974 D UnBr 00:33,45 81,61

12. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 00:33,65 81,58

13. HORÁČEK Jakub 1984 B UnBr 00:32,34 81,00

14. ZAČAL Pavel 1977 D PVKBr 00:33,52 80,10

15. MUNSON Max 1969 E NepM 00:35,15 79,96

16. POKORNÝ František 1941 K PVKBr 00:46,36 79,91

*17. MILČÁK Peter 1983 C UnBr 00:33,43 78,82

18. DANIEL Jiří 1955 H NepM 00:40,48 78,34

19. MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ 00:34,96 77,66

20. SIMAN Michal 1979 C MPKPD 00:34,49 77,21

21. ŠTĚRBA Pavel 1954 H Boh 00:41,52 76,80

22. KRAMOLIŠ Vladimír 1975 D PKNJ 00:35,42 76,65

23. ŠITERA Radek 1985 B AšMB 00:34,38 75,75

24. KOTLÍK Tomáš 1983 C FKBr 00:35,15 74,96

25. JEDLIČKA Marek 1978 D OSPHo 00:35,88 74,41

26. BEZOUŠKA Jiří 1985 B SpsHK 00:35,13 74,13

27. CITOVECKÝ Radek 1968 F PSŠt 00:38,16 74,08

28. EXNER Jiří 1954 H SChÚ 00:43,23 73,76

29. ŠTEKER Karel 1981 C SMZl 00:36,71 72,16

30. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt 00:41,93 71,56

31. NOVÁK Vladimír 1951 I SpsHK 00:46,40 71,04

32. PŘÍLUČÍK Michal 1966 F SMZl 00:40,79 70,72

33. ŠVANDA Luboš 1972 E UnBr 00:39,27 70,32

34. MILCAK Peter 1957 H VKP 00:44,81 69,99

35. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:46,73 69,57

*36. ALEABOV Pavel 1989 A Molda 00:37,01 68,88

37. MIKOTA Luděk 1965 F UnOl 00:43,25 67,36

38. MAREŠ Libor 1969 E PSŠt 00:42,04 66,86

39. MUDRUŇKA Tomáš 1991 A NepM 00:38,48 65,79

40. RAJECKÝ Marek 1989 A MPKPD 00:39,39 64,72

41. DVOŘÁČEK Pavel 1974 D OSPHo 00:43,25 63,12

42. POPELKA Jiří 1951 I PVKBr 00:54,02 61,02

43. MELICHAR Zbyněk 1949 I SCPAP 00:55,92 60,57

44. FIALA Michael 1979 C PVKBr 00:44,20 60,25

3) 50 Znak Muži



45. BANĎOUCH Vratislav 1943 K PVKBr 01:03,60 56,89



Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body

1. KAZÍKOVÁ Sandra 1976 D SpPř 00:32,61 94,74

2. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 00:43,94 94,44

3. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 C SpsHK 00:33,02 92,15

4. BOHUSLÁVKOVÁ Hanka 1968 F NepM 00:35,36 91,94

5. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 00:55,17 89,19

6. HAUSNEROVÁ Mária 1949 I MPKPD 00:45,08 87,53

7. JONÁKOVÁ Eva 1982 C NepM 00:34,21 87,44

*8. SÁZELOVÁ Gabriela 1992 A UnOl 00:33,80 87,25

9. HAVLÍČKOVÁ Oldřiška 1960 G JPK 00:41,41 85,01

10. LANDSMANOVÁ Šárka 1975 D NepM 00:36,54 84,96

11. POSPÍŠILOVÁ Alena 1954 H Boh 00:45,02 81,56

12. TRNĚNÁ Kateřina 1978 D JPK 00:37,55 81,49

13. MATÚŠOVÁ Zuzana 1982 C KUPI 00:37,66 79,43

14. BRABCOVÁ Radka 1989 A AšMB 00:37,37 78,35

15. DVOŘÁKOVÁ Veronika 1989 A PKHK 00:37,37 78,35

16. JONÁŠOVÁ Anna 1970 E ELT 00:41,01 78,13

17. ROUŠAVÁ Andrea 1985 B SpsHK 00:38,75 76,20

18. GRULICHOVÁ Blanka 1986 B AšMB 00:38,82 75,79

19. HLATKÁ Nina 1968 F MPKPD 00:43,48 74,77

20. VRBOVÁ Ludmila 1953 I PVK 00:49,72 74,36

21. KALANDROVÁ Jana 1971 E PVKBr 00:44,30 71,80

22. LIŠČINSKÁ Eva 1944 J PVKBr 00:59,97 71,56

23. FELGROVÁ Ivana 1942 K Boh 01:02,52 71,16

24. JANIGOVÁ Andrea 1976 D SwpPr 00:43,64 70,80

25. BARTÁKOVÁ Ludmila 1926 N PVKBr 01:41,79 70,27

26. MÍFKOVÁ Zdeňka 1978 D OSPHo 00:44,44 68,86

27. ŠUMBEROVÁ Jana 1960 G SKS 00:52,04 67,64

28. MALOŇOVÁ Dana 1944 J PVKBr 01:03,70 67,37

29. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 I PVKBr 00:55,43 66,70

30. JAHODOVÁ Pavla 1978 D PVKBr 00:46,24 66,18

31. DRAXLOVÁ Miluše 1958 H PSŠt 00:55,55 64,28

32. BEŇOVÁ Dana 1956 H SChÚ 00:58,46 61,95

33. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 E SnKV 00:58,30 53,76

4) 50 Znak Ženy



Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body

35. POKORNÝ František 1941 K PVKBr 00:42,66 95,56

1. HORÁČEK Jakub 1984 B UnBr 00:30,45 93,64

22. EXNER Jiří 1954 H SChÚ 00:38,28 89,20

2. MUDRUŇKA Tomáš 1991 A NepM 00:31,90 87,52

13. MRŮZEK Alexandr 1965 F UnBr 00:36,03 87,48

5. ŠRAUT Bohumír 1975 D SwpPr 00:34,19 86,24

6. KRAMOLIŠ Vladimír 1975 D PKNJ 00:34,40 85,71

15. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 00:36,35 85,61

4. SIMAN Michal 1979 C MPKPD 00:33,79 85,58

3. KOTLÍK Tomáš 1983 C FKBr 00:33,61 85,27

9. MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ 00:34,75 84,85

20. ŠTĚDROŇ Libor 1966 F NepM 00:36,92 84,83

38. KANTEK Karol 1948 J KUPI 00:43,38 84,81

11. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 00:35,45 84,12

19. CITOVECKÝ Radek 1968 F PSŠt 00:36,89 83,82

16. ŠVANDA Luboš 1972 E UnBr 00:36,44 82,44

10. ZAČAL Pavel 1977 D PVKBr 00:35,37 82,41

BEZOUŠKA Jiří 1985 B SpsHK 00:34,58 82,02

34. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:42,55 81,99

31. ŠTĚRBA Pavel 1954 H Boh 00:41,96 81,37

18. LÚČ Andrej 1974 D UnBr 00:36,65 80,91

44. TOŠNAR Pavel 1933 M PVKBr 00:56,68 80,91

7. ALEABOV Pavel 1989 A Molda 00:34,58 80,74

12. MILČÁK Peter 1983 C UnBr 00:35,74 80,19

14. KUSÝ Martin 1981 C PKNJ 00:36,07 79,81

36. DANIEL Jiří 1955 H NepM 00:43,16 78,49

17. ŠITERA Radek 1985 B AšMB 00:36,45 77,82

27. MUNSON Max 1969 E NepM 00:39,55 77,62

30. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt 00:41,48 77,51

23. DVOŘÁČEK Pavel 1974 D OSPHo 00:38,37 77,28

21. KOHOUT Petr 1978 D SMZl 00:37,53 77,22

41. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 00:49,64 76,21

24. JEDLIČKA Marek 1978 D OSPHo 00:38,64 75,00

29. MAREŠ Libor 1969 E PSŠt 00:41,11 74,68

32. PŘÍLUČÍK Michal 1966 F SMZl 00:42,20 74,22

39. SURÝ Jan 1959 G PVKBr 00:44,51 73,80

25. VIKTORY Andrej 1982 C VSKUK 00:39,10 73,46

37. MIKOTA Luděk 1965 F UnOl 00:43,24 72,90

40. FUXA Jiří 1957 H JPK 00:46,58 71,59

26. RAJECKÝ Marek 1989 A MPKPD 00:39,16 71,30

28. FIALA Michael 1979 C PVKBr 00:40,80 70,87

33. ŠTEKER Karel 1981 C SMZl 00:42,22 68,19

42. NOVÁK Vladimír 1951 I SpsHK 00:52,04 67,95

45. BANĎOUCH Vratislav 1943 K PVKBr 00:58,42 67,43

5) 50 Prsa Muži



43. MILCAK Peter 1957 H VKP 00:52,67 63,31



Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body

1. BOHUSLÁVKOVÁ Hanka 1968 F NepM 00:37,73 95,04

2. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 00:56,26 91,54

3. KAZÍKOVÁ Sandra 1976 D SpPř 00:37,41 90,55

4. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 00:49,58 90,31

5. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 C SpsHK 00:38,42 87,17

6. MATÚŠOVÁ Zuzana 1982 C KUPI 00:38,38 86,19

7. MALOŇOVÁ Dana 1944 J PVKBr 00:53,90 84,82

8. LANDSMANOVÁ Šárka 1975 D NepM 00:40,21 84,55

9. HAVLÍČKOVÁ Oldřiška 1960 G JPK 00:46,45 84,04

10. JANIGOVÁ Andrea 1976 D SwpPr 00:41,07 82,48

11. POSPÍŠILOVÁ Alena 1954 H Boh 00:50,24 82,30

12. BUCHTÍKOVÁ Petra 1966 F SMZl 00:45,33 80,98

13. SÁZELOVÁ Gabriela 1992 A UnOl 00:40,02 80,88

14. LIŠČINSKÁ Eva 1944 J PVKBr 00:56,93 80,31

15. TRNĚNÁ Kateřina 1978 D JPK 00:41,91 80,24

16. DVOŘÁKOVÁ Veronika 1989 A PKHK 00:40,50 80,00

17. JONÁŠOVÁ Anna 1970 E ELT 00:44,37 79,36

18. HAUSNEROVÁ Mária 1949 I MPKPD 00:55,04 78,88

19. HLATKÁ Nina 1968 F MPKPD 00:45,63 78,59

20. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 I PVKBr 00:54,19 77,04

21. ROUŠAVÁ Andrea 1985 B SpsHK 00:42,80 76,47

22. FELGROVÁ Ivana 1942 K Boh 01:01,37 76,32

23. ŠUMBEROVÁ Jana 1960 G SKS 00:51,24 76,18

24. VRBOVÁ Ludmila 1953 I PVK 00:55,24 75,58

25. BRABCOVÁ Radka 1989 A AšMB 00:43,76 74,04

26. PALÁSKOVÁ Anna 1947 J PVK 01:01,63 71,88

27. KALANDROVÁ Jana 1971 E PVKBr 00:49,27 70,81

28. GRULICHOVÁ Blanka 1986 B AšMB 00:46,49 70,17

29. MÍFKOVÁ Zdeňka 1978 D OSPHo 00:48,99 68,65

30. BEŇOVÁ Dana 1956 H SChÚ 01:01,20 66,25

31. JAHODOVÁ Pavla 1978 D PVKBr 00:51,55 65,24

32. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 E SnKV 00:56,50 60,60

6) 50 Prsa Ženy



Jméno Ročník Klub Čas Masters body

1. POKORNÝ František 1941 PVKBr 00:32,99 95,54

2. ŠRAUT Bohumír 1975 SwpPr 00:25,55 92,94

3. KOCHAJDA Rudolf 1973 TPO 00:25,83 92,72

4. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 NepM 00:28,04 87,81

5. KANTEK Karol 1948 KUPI 00:32,47 86,88

6. KUSÝ Martin 1981 PKNJ 00:26,55 86,79

7. FUXA Jiří 1957 JPK 00:30,15 86,08

8. KRAMOLIŠ Vladimír 1975 PKNJ 00:27,61 86,01

9. MRŮZEK Alexandr 1965 UnBr 00:28,97 85,90

10. ZAČAL Pavel 1977 PVKBr 00:27,44 85,79

11. MUNSON Max 1969 NepM 00:28,45 85,70

12. KOTLÍK Tomáš 1983 FKBr 00:26,67 85,41

13. LÚČ Andrej 1974 UnBr 00:28,31 84,24

14. BEZOUŠKA Jiří 1985 SpsHK 00:27,06 83,70

15. KOHOUT Petr 1978 SMZl 00:28,42 82,48

16. MINÁŘ Jakub 1975 PKNJ 00:28,84 82,34

17. ŠTĚDROŇ Libor 1966 NepM 00:30,17 82,05

18. SIMAN Michal 1979 MPKPD 00:28,52 81,73

19. ŠITERA Radek 1985 AšMB 00:27,86 81,29

20. ŠVANDA Luboš 1972 UnBr 00:29,62 81,22

21. JEDLIČKA Marek 1978 OSPHo 00:28,91 81,08

22. BRÁNIK Juraj 1946 Boh 00:36,14 80,98

23. CITOVECKÝ Radek 1968 PSŠt 00:30,32 80,77

24. ALEABOV Pavel 1989 Molda 00:28,49 78,77

25. ŠTĚRBA Pavel 1954 Boh 00:33,76 78,40

26. VIKTORY Andrej 1982 VSKUK 00:29,75 77,02

27. MUDRUŇKA Tomáš 1991 NepM 00:29,17 76,88

28. RAJECKÝ Marek 1989 MPKPD 00:29,20 76,86

29. ŠTEKER Karel 1981 SMZl 00:29,99 76,84

30. DANIEL Jiří 1955 NepM 00:34,38 76,49

31. MAREŠ Libor 1969 PSŠt 00:32,18 75,77

32. BELIČKA Lukáš 1986 VSKUK 00:30,00 75,27

33. ZABLOUDIL Petr 1962 PSŠt 00:33,86 74,65

34. PŘÍLUČÍK Michal 1966 SMZl 00:33,21 74,54

35. EXNER Jiří 1954 SChÚ 00:35,59 74,37

36. DVOŘÁČEK Pavel 1974 OSPHo 00:32,77 72,77

37. FIALA Michael 1979 PVKBr 00:32,08 72,66

38. VIERERBL Ladislav 1952 NepM 00:37,11 72,63

39. TOŠNAR Pavel 1933 PVKBr 00:49,45 71,59

40. NOVÁK Vladimír 1951 SpsHK 00:38,20 71,38

41. SURÝ Jan 1959 PVKBr 00:37,54 68,34

42. MIKOTA Luděk 1965 UnOl 00:36,50 68,18

43. BANĎOUCH Vratislav 1943 PVKBr 00:45,65 67,58

44. POPELKA Jiří 1951 PVKBr 00:43,27 63,02

7) 50 Volný způsob Muži



45. MELICHAR Zbyněk 1949 SCPAP 00:44,54 62,63

- HORÁČEK Jakub 1984 UnBr DNS

- MILCAK Peter 1957 VKP DNS

- MILČÁK Peter 1983 UnBr DNS



Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body

1. KAZÍKOVÁ Sandra 1976 D SpPř 00:27,13 98,95

2. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 C SpsHK 00:28,28 94,09

3. LANDSMANOVÁ Šárka 1975 D NepM 00:28,86 93,26

4. HAUSNEROVÁ Mária 1949 I MPKPD 00:37,05 90,51

5. SÁZELOVÁ Gabriela 1992 A UnOl 00:28,69 89,89

6. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 00:39,87 87,60

7. MATÚŠOVÁ Zuzana 1982 C KUPI 00:30,11 87,38

8. POSPÍŠILOVÁ Alena 1954 H Boh 00:36,51 86,91

9. BOHUSLÁVKOVÁ Hanka 1968 F NepM 00:32,52 86,59

10. HLATKÁ Nina 1968 F MPKPD 00:32,76 85,96

11. HAVLÍČKOVÁ Oldřiška 1960 G JPK 00:34,76 85,58

12. JONÁKOVÁ Eva 1982 C NepM 00:31,18 84,38

13. ROUŠAVÁ Andrea 1985 B SpsHK 00:31,18 83,57

14. TRNĚNÁ Kateřina 1978 D JPK 00:32,02 83,42

15. JONÁŠOVÁ Anna 1970 E ELT 00:33,42 82,93

16. DVOŘÁKOVÁ Veronika 1989 A PKHK 00:31,59 81,73

17. GRULICHOVÁ Blanka 1986 B AšMB 00:31,95 81,32

18. BRABCOVÁ Radka 1989 A AšMB 00:31,90 80,94

19. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 00:49,68 80,46

20. LIŠČINSKÁ Eva 1944 J PVKBr 00:46,08 78,04

21. KALANDROVÁ Jana 1971 E PVKBr 00:36,03 76,31

22. JANIGOVÁ Andrea 1976 D SwpPr 00:35,46 75,71

23. BUCHTÍKOVÁ Petra 1966 F SMZl 00:37,90 75,24

24. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 I PVKBr 00:45,53 70,52

25. MÍFKOVÁ Zdeňka 1978 D OSPHo 00:38,01 70,27

26. VRBOVÁ Ludmila 1953 I PVK 00:46,41 69,19

27. JAHODOVÁ Pavla 1978 D PVKBr 00:39,21 68,12

28. FELGROVÁ Ivana 1942 K Boh 00:54,79 67,37

29. MALOŇOVÁ Dana 1944 J PVKBr 00:54,38 66,13

30. ŠUMBEROVÁ Jana 1960 G SKS 00:45,26 65,72

31. DRAXLOVÁ Miluše 1958 H PSŠt 00:46,89 64,43

32. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 E SnKV 00:42,16 64,16

33. PALÁSKOVÁ Anna 1947 J PVK 00:55,17 62,37

34. HANULJAKOVÁ Ivana 1974 D PVK 00:44,00 61,32

35. BEŇOVÁ Dana 1956 H SChÚ 00:52,50 58,99

8) 50 Volný způsob Ženy



Jméno Ročník Klub Čas Masters body

1. POKORNÝ František 1941 PVKBr 01:30,95 93,47

2. ŠRAUT Bohumír 1975 SwpPr 01:04,18 92,80

3. MRŮZEK Alexandr 1965 UnBr 01:10,17 90,98

4. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 NepM 01:12,14 86,76

5. KANTEK Karol 1948 KUPI 01:28,00 85,50

6. ZAČAL Pavel 1977 PVKBr 01:09,07 85,46

7. KUSÝ Martin 1981 PKNJ 01:08,07 85,09

8. KOCHAJDA Rudolf 1973 TPO 01:10,71 84,98

9. LÚČ Andrej 1974 UnBr 01:10,82 84,47

10. KOHOUT Petr 1978 SMZl 01:11,06 82,69

11. MUNSON Max 1969 NepM 01:14,56 82,60

12. KRAMOLIŠ Vladimír 1975 PKNJ 01:12,15 82,55

13. KOTLÍK Tomáš 1983 FKBr 01:09,93 82,02

14. SIMAN Michal 1979 MPKPD 01:11,49 81,80

15. MINÁŘ Jakub 1975 PKNJ 01:12,82 81,79

16. BEZOUŠKA Jiří 1985 SpsHK 01:09,68 81,75

17. FUXA Jiří 1957 JPK 01:23,34 81,56

18. ŠTĚRBA Pavel 1954 Boh 01:26,57 81,49

19. EXNER Jiří 1954 SChÚ 01:26,82 81,26

20. ALEABOV Pavel 1989 Molda 01:10,06 80,21

21. DANIEL Jiří 1955 NepM 01:27,15 79,97

22. ŠITERA Radek 1985 AšMB 01:11,80 79,34

23. CITOVECKÝ Radek 1968 PSŠt 01:18,11 79,32

24. ŠVANDA Luboš 1972 UnBr 01:16,99 78,53

25. ZABLOUDIL Petr 1962 PSŠt 01:24,10 77,88

26. MUDRUŇKA Tomáš 1991 NepM 01:12,08 77,48

27. BRÁNIK Juraj 1946 Boh 01:41,03 77,01

28. JEDLIČKA Marek 1978 OSPHo 01:16,55 76,76

29. VIERERBL Ladislav 1952 NepM 01:37,57 73,97

30. ŠTEKER Karel 1981 SMZl 01:18,50 73,78

31. DVOŘÁČEK Pavel 1974 OSPHo 01:21,35 73,54

32. RAJECKÝ Marek 1989 MPKPD 01:17,03 72,95

33. MAREŠ Libor 1969 PSŠt 01:24,58 72,81

34. BELIČKA Lukáš 1986 VSKUK 01:18,74 72,09

35. PŘÍLUČÍK Michal 1966 SMZl 01:28,82 71,17

36. NOVÁK Vladimír 1951 SpsHK 01:43,74 70,31

37. MIKOTA Luděk 1965 UnOl 01:33,72 68,12

38. FIALA Michael 1979 PVKBr 01:26,59 67,54

39. BANĎOUCH Vratislav 1943 PVKBr 02:03,14 66,30

- MILCAK Peter 1957 VKP DNS

- MILČÁK Peter 1983 UnBr DNS

- HORÁČEK Jakub 1984 UnBr DNS   

9) 100 Polohový závod Muži



Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body

1. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 C SpsHK 01:09,85 95,28

2. BOHUSLÁVKOVÁ Hanka 1968 F NepM 01:15,61 93,88

3. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 01:57,42 92,83

4. KAZÍKOVÁ Sandra 1976 D SpPř 01:13,09 92,08

5. LANDSMANOVÁ Šárka 1975 D NepM 01:15,09 90,01

6. HAVLÍČKOVÁ Oldřiška 1960 G JPK 01:27,32 88,64

7. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 01:42,80 88,42

8. POSPÍŠILOVÁ Alena 1954 H Boh 01:33,00 88,36

9. SÁZELOVÁ Gabriela 1992 A UnOl 01:12,99 88,17

10. MATÚŠOVÁ Zuzana 1982 C KUPI 01:15,84 87,09

11. HAUSNEROVÁ Mária 1949 I MPKPD 01:44,18 84,38

12. TRNĚNÁ Kateřina 1978 D JPK 01:21,68 81,68

13. BRABCOVÁ Radka 1989 A AšMB 01:18,68 81,58

14. HLATKÁ Nina 1968 F MPKPD 01:27,17 81,43

15. JONÁKOVÁ Eva 1982 C NepM 01:21,29 81,25

16. JONÁŠOVÁ Anna 1970 E ELT 01:26,83 80,45

17. ROUŠAVÁ Andrea 1985 B SpsHK 01:21,05 80,42

18. DVOŘÁKOVÁ Veronika 1989 A PKHK 01:20,28 79,95

19. GRULICHOVÁ Blanka 1986 B AšMB 01:22,65 78,44

20. LIŠČINSKÁ Eva 1944 J PVKBr 01:59,80 77,33

21. JANIGOVÁ Andrea 1976 D SwpPr 01:29,84 74,91

22. KALANDROVÁ Jana 1971 E PVKBr 01:33,54 74,08

23. VRBOVÁ Ludmila 1953 I PVK 01:54,64 72,33

24. MALOŇOVÁ Dana 1944 J PVKBr 02:08,34 72,18

25. FELGROVÁ Ivana 1942 K Boh 02:14,95 70,79

26. ŠUMBEROVÁ Jana 1960 G SKS 01:51,03 69,71

27. MÍFKOVÁ Zdeňka 1978 D OSPHo 01:36,24 69,33

28. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 I PVKBr 02:01,46 68,27

29. JAHODOVÁ Pavla 1978 D PVKBr 01:40,47 66,41

30. DRAXLOVÁ Miluše 1958 H PSŠt 02:05,52 63,08

31. BEŇOVÁ Dana 1956 H SChÚ 02:14,03 60,19

32. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 E SnKV 01:53,75 59,93

33. HANULJAKOVÁ Ivana 1974 D PVK 02:04,70 54,43

10) 100 Polohový závod Ženy





Celkové

Jméno Ročník Kateg Klub
Čas body Čas body Čas body Čas body Čas body body

1. KAZÍKOVÁ Sandra 1976 D SpPř 00:29,91 97,31 00:32,61 94,74 00:37,41 90,55 00:27,13 98,95 01:13,09 92,08 473,63

2. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 C SpsHK 00:29,34 98,25 00:33,02 92,15 00:38,42 87,17 00:28,28 94,09 01:09,85 95,28 466,94

3. BOHUSLÁVKOVÁ Hanka 1968 F NepM 00:34,02 89,8 00:35,36 91,94 00:37,73 95,04 00:32,52 86,59 01:15,61 93,88 457,25

4. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 00:53,15 95,17 00:55,17 89,19 00:56,26 91,54 00:49,68 80,46 01:57,42 92,83 449,19

5. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 00:49,24 82,1 00:43,94 94,44 00:49,58 90,31 00:39,87 87,6 01:42,80 88,42 442,87

6. LANDSMANOVÁ Šárka 1975 D NepM 00:33,31 87,7 00:36,54 84,96 00:40,21 84,55 00:28,86 93,26 01:15,09 90,01 440,48

7. SÁZELOVÁ Gabriela 1992 A UnOl 00:33,41 83,22 00:33,80 87,25 00:40,02 80,88 00:28,69 89,89 01:12,99 88,17 429,41

8. HAVLÍČKOVÁ Oldřiška 1960 G JPK 00:38,41 85,54 00:41,41 85,01 00:46,45 84,04 00:34,76 85,58 01:27,32 88,64 428,81

9. MATÚŠOVÁ Zuzana 1982 C KUPI 00:32,91 87,03 00:37,66 79,43 00:38,38 86,19 00:30,11 87,38 01:15,84 87,09 427,12

10. POSPÍŠILOVÁ Alena 1954 H Boh 00:41,45 86,17 00:45,02 81,56 00:50,24 82,3 00:36,51 86,91 01:33,00 88,36 425,3

11. HAUSNEROVÁ Mária 1949 I MPKPD 00:46,67 82,62 00:45,08 87,53 00:55,04 78,88 00:37,05 90,51 01:44,18 84,38 423,92

12. TRNĚNÁ Kateřina 1978 D JPK 00:37,24 77,58 00:37,55 81,49 00:41,91 80,24 00:32,02 83,42 01:21,68 81,68 404,41

13. JONÁŠOVÁ Anna 1970 E ELT 00:36,54 82,38 00:41,01 78,13 00:44,37 79,36 00:33,42 82,93 01:26,83 80,45 403,25

14. HLATKÁ Nina 1968 F MPKPD 00:37,93 80,54 00:43,48 74,77 00:45,63 78,59 00:32,76 85,96 01:27,17 81,43 401,29

15. BRABCOVÁ Radka 1989 A AšMB 00:33,93 82,42 00:37,37 78,35 00:43,76 74,04 00:31,90 80,94 01:18,68 81,58 397,33

16. DVOŘÁKOVÁ Veronika 1989 A PKHK 00:36,49 76,64 00:37,37 78,35 00:40,50 80 00:31,59 81,73 01:20,28 79,95 396,67

17. ROUŠAVÁ Andrea 1985 B SpsHK 00:35,80 79,21 00:38,75 76,2 00:42,80 76,47 00:31,18 83,57 01:21,05 80,42 395,87

18. GRULICHOVÁ Blanka 1986 B AšMB 00:34,47 81,94 00:38,82 75,79 00:46,49 70,17 00:31,95 81,32 01:22,65 78,44 387,66

19. JANIGOVÁ Andrea 1976 D SwpPr 00:41,78 69,66 00:43,64 70,8 00:41,07 82,48 00:35,46 75,71 01:29,84 74,91 373,56

20. LIŠČINSKÁ Eva 1944 J PVKBr 01:06,45 62,81 00:59,97 71,56 00:56,93 80,31 00:46,08 78,04 01:59,80 77,33 370,05

21. KALANDROVÁ Jana 1971 E PVKBr 00:44,28 67,48 00:44,30 71,8 00:49,27 70,81 00:36,03 76,31 01:33,54 74,08 360,48

22. FELGROVÁ Ivana 1942 K Boh 01:01,85 70,06 01:02,52 71,16 01:01,37 76,32 00:54,79 67,37 02:14,95 70,79 355,7

23. MALOŇOVÁ Dana 1944 J PVKBr 01:04,90 64,31 01:03,70 67,37 00:53,90 84,82 00:54,38 66,13 02:08,34 72,18 354,81

24. VRBOVÁ Ludmila 1953 I PVK 00:58,43 62,14 00:49,72 74,36 00:55,24 75,58 00:46,41 69,19 01:54,64 72,33 353,6

25. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 I PVKBr 00:57,25 63,42 00:55,43 66,7 00:54,19 77,04 00:45,53 70,52 02:01,46 68,27 345,95

26. MÍFKOVÁ Zdeňka 1978 D OSPHo 00:43,52 66,38 00:44,44 68,86 00:48,99 68,65 00:38,01 70,27 01:36,24 69,33 343,49

27. ŠUMBEROVÁ Jana 1960 G SKS 00:52,06 63,11 00:52,04 67,64 00:51,24 76,18 00:45,26 65,72 01:51,03 69,71 342,36
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28. JAHODOVÁ Pavla 1978 D PVKBr 00:45,94 62,89 00:46,24 66,18 00:51,55 65,24 00:39,21 68,12 01:40,47 66,41 328,84

29. BEŇOVÁ Dana 1956 H SChÚ 01:07,14 51,44 00:58,46 61,95 01:01,20 66,25 00:52,50 58,99 02:14,03 60,19 298,82

30. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 E SnKV 00:52,27 56,3 00:58,30 53,76 00:56,50 60,6 00:42,16 64,16 01:53,75 59,93 294,75

31. JONÁKOVÁ Eva 1982 C NepM 00:34,21 87,44 00:31,18 84,38 01:21,29 81,25 253,07

32. DRAXLOVÁ Miluše 1958 H PSŠt 00:55,55 64,28 00:46,89 64,43 02:05,52 63,08 191,79

33. BUCHTÍKOVÁ Petra 1966 F SMZl 00:45,33 80,98 00:37,90 75,24 156,22

34. PALÁSKOVÁ Anna 1947 J PVK 01:01,63 71,88 00:55,17 62,37 134,25

35. HANULJAKOVÁ Ivana 1974 D PVK 00:44,00 61,32 02:04,70 54,43 115,75

36. BARTÁKOVÁ Ludmila 1926 N PVKBr 01:41,79 70,27 70,27



Celkové

Jméno Ročník Kateg Klub Čas body Čas body Čas body Čas body Čas body body

1. POKORNÝ František 1941 K PVKBr 00:36,60 97,94 00:46,36 79,91 00:42,66 95,56 00:32,99 95,54 01:30,95 93,47 462,42

2. ŠRAUT Bohumil 1975 D SwpPr 00:26,78 95,75 00:31,25 86,88 00:34,19 86,24 00:25,55 92,94 01:04,18 92,8 454,61

3. MRŮZEK Alexandr 1965 F UnBr 00:31,65 85,23 00:32,15 90,62 00:36,03 87,48 00:28,97 85,9 01:10,17 90,98 440,21

4. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 00:30,35 87,75 00:32,63 87,52 00:36,35 85,61 00:28,04 87,81 01:12,14 86,76 435,45

5. KANTEK Karol 1948 J KUPI 00:36,70 86,78 00:39,99 85,82 00:43,38 84,81 00:32,47 86,88 01:28,00 85,5 429,79

6. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 00:30,57 84,63 00:33,65 81,58 00:35,45 84,12 00:25,83 92,72 01:10,71 84,98 428,03

7. ZAČAL Pavel 1977 D PVKBr 00:29,97 84,8 00:33,52 80,1 00:35,37 82,41 00:27,44 85,79 01:09,07 85,46 418,56

8. KUSÝ Martin 1981 C PKNJ 00:29,67 83,47 00:31,86 83,15 00:36,07 79,81 00:26,55 86,79 01:08,07 85,09 418,31

9. LÚČ Andrej 1974 D UnBr 00:30,94 83,24 00:33,45 81,61 00:36,65 80,91 00:28,31 84,24 01:10,82 84,47 414,47

10. KRAMOLIŠ Vladimír 1975 D PKNJ 00:31,10 82,45 00:35,42 76,65 00:34,40 85,71 00:27,61 86,01 01:12,15 82,55 413,37

11. KOTLÍK Tomáš 1983 C FKBr 00:28,59 85,38 00:35,15 74,96 00:33,61 85,27 00:26,67 85,41 01:09,93 82,02 413,04

41. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 00:37,19 87,84 00:39,37 89,06 00:49,64 76,21 00:36,14 80,98 01:41,03 77,01 411,1

12. SIMAN Michal 1979 C MPKPD 00:30,61 82,07 00:34,49 77,21 00:33,79 85,58 00:28,52 81,73 01:11,49 81,8 408,39

13. KOHOUT Petr 1978 D SMZl 00:30,65 82,54 00:32,01 83,41 00:37,53 77,22 00:28,42 82,48 01:11,06 82,69 408,34

14. MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ 00:31,79 80,66 00:34,96 77,66 00:34,75 84,85 00:28,84 82,34 01:12,82 81,79 407,3

15. MUNSON Max 1969 E NepM 00:32,66 80,66 00:35,15 79,96 00:39,55 77,62 00:28,45 85,7 01:14,56 82,6 406,54

16. BEZOUŠKA Jiří 1985 B SpsHK 00:30,55 79,71 00:35,13 74,13 00:34,58 82,02 00:27,06 83,7 01:09,68 81,75 401,31

17. FUXA Jiří 1957 H JPK 00:36,70 77,75 00:38,25 82 00:46,58 71,59 00:30,15 86,08 01:23,34 81,56 398,98

18. EXNER Jiří 1954 H SChÚ 00:36,70 79,11 00:43,23 73,76 00:38,28 89,2 00:35,59 74,37 01:26,82 81,26 397,7

19. ŠITERA Radek 1985 B AšMB 00:29,90 81,44 00:34,38 75,75 00:36,45 77,82 00:27,86 81,29 01:11,80 79,34 395,64

20. CITOVECKÝ Radek 1968 F PSŠt 00:34,74 76,17 00:38,16 74,08 00:36,89 83,82 00:30,32 80,77 01:18,11 79,32 394,16

21. ŠVANDA Luboš 1972 E UnBr 00:32,79 79,26 00:39,27 70,32 00:36,44 82,44 00:29,62 81,22 01:16,99 78,53 391,77

ŠTĚRBA Pavel 1954 H Boh 00:39,96 72,66 00:41,52 76,8 00:41,96 81,37 00:33,76 78,4 01:26,57 81,49 390,72

22. DANIEL Jiří 1955 H NepM 00:38,90 74,21 00:40,48 78,34 00:43,16 78,49 00:34,38 76,49 01:27,15 79,97 387,5

23. ALEABOV Pavel 1989 A Molda 00:31,07 77,93 00:37,01 68,88 00:34,58 80,74 00:28,49 78,77 01:10,06 80,21 386,53

24. JEDLIČKA Marek 1978 D OSPHo 00:32,49 77,87 00:35,88 74,41 00:38,64 75 00:28,91 81,08 01:16,55 76,76 385,12

25. MUDRUŇKA Tomáš 1991 A NepM 00:32,57 74,06 00:38,48 65,79 00:31,90 87,52 00:29,17 76,88 01:12,08 77,48 381,73

26. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt 00:37,50 73,41 00:41,93 71,56 00:41,48 77,51 00:33,86 74,65 01:24,10 77,88 375,01
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27. ŠTEKER Karel 1981 C SMZl 00:32,37 76,51 00:36,71 72,16 00:42,22 68,19 00:29,99 76,84 01:18,50 73,78 367,48

28. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:45,85 64,84 00:46,73 69,57 00:42,55 81,99 00:37,11 72,63 01:37,57 73,97 363

29. MAREŠ Libor 1969 E PSŠt 00:36,60 71,97 00:42,04 66,86 00:41,11 74,68 00:32,18 75,77 01:24,58 72,81 362,09

30. RAJECKÝ Marek 1989 A MPKPD 00:32,26 75,06 00:39,39 64,72 00:39,16 71,3 00:29,20 76,86 01:17,03 72,95 360,89

PŘÍLUČÍK Michal 1966 F SMZl 00:39,64 67,62 00:40,79 70,72 00:42,20 74,22 00:33,21 74,54 01:28,82 71,17 358,27

NOVÁK Vladimír 1951 I SpsHK 00:42,21 71,69 00:46,40 71,04 00:52,04 67,95 00:38,20 71,38 01:43,74 70,31 352,37

32. FIALA Michael 1979 C PVKBr 00:36,57 68,7 00:44,20 60,25 00:40,80 70,87 00:32,08 72,66 01:26,59 67,54 340,02

*33. MIKOTA Luděk 1965 F UnOl 00:45,45 59,35 00:43,25 67,36 00:43,24 72,9 00:36,50 68,18 01:33,72 68,12 335,91

BANĎOUCH Vratislav 1943 K PVKBr 00:52,75 64,25 01:03,60 56,89 00:58,42 67,43 00:45,65 67,58 02:03,14 66,3 322,45

*34. HORÁČEK Jakub 1984 B UnBr 00:28,53 85,45 00:32,34 81 00:30,45 93,64 DNS 0 DNS 0 260,09

ŠTĚDROŇ Libor 1966 F NepM 00:34,93 82,58 00:36,92 84,83 00:30,17 82,05 249,46

35. MILČÁK Peter 1983 C UnBr 00:31,45 77,62 00:33,43 78,82 00:35,74 80,19 DNS 0 DNS 0 236,63

36. DORŇÁK Vladimír 1971 E SMZl 00:29,28 89,16 00:43,25 63,12 00:38,37 77,28 229,56

37. BELIČKA Lukáš 1986 B VSKUK 00:32,69 74,4 00:30,00 75,27 01:18,74 72,09 221,76

VIKTORY Andrej 1982 C VSKUK 00:36,08 68,15 00:39,10 73,46 00:29,75 77,02 218,63

38. DVOŘÁČEK Pavel 1974 D OSPHo 00:36,56 70,45 00:32,77 72,77 01:21,35 73,54 216,76

39. MILCAK Peter 1957 H VKP 00:45,42 62,83 00:44,81 69,99 00:52,67 63,31 DNS 0 DNS 0 196,13

40. TOŠNAR Pavel 1933 M PVKBr 00:56,68 80,91 00:49,45 71,59 152,5

SURÝ Jan 1959 G PVKBr 00:44,51 73,8 00:37,54 68,34 142,14

42. POPELKA Jiří 1951 I PVKBr 00:54,02 61,02 00:43,27 63,02 124,04

43. MELICHAR Zbyněk 1949 I SCPAP 00:55,92 60,57 00:44,54 62,63 123,2

44. ŘEPKA Vladimír 1927 N PVKBr 01:06,35 81,75 81,75

45. MINÁŘ Petr 1946 J SMZl 00:45,74 71,42 71,42

46. SVOZIL Adin 1939 K KVP 01:10,80 53,39 53,39




